

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=84 307	<b>tranche 2</b> <=135 579	<b>tranche 3</b> <=219 905	<b>tranche 4</b> <=351 965	<b>tranche 5</b> <=1 014 770
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>254</b>	<b>46</b>	<b>66</b>	<b>63</b>	<b>49</b>	<b>30</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,1	1,2	1,6	2,3	4,3
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>206 218</b>	<b>61 261</b>	<b>108 619</b>	<b>183 143</b>	<b>278 873</b>	<b>572 991</b>
Chiffre d'affaires par personne €	112 454	57 767	92 212	116 007	121 951	134 558
Marge brute globale %	58,7	68,2	62,5	60,2	57,5	55,6
Valeur ajoutée %	37,8	35,4	39,4	39,5	37,3	36,7
Impôts et taxes %	2,4	3,0	3,5	2,7	2,0	2,0
Charges de personnel %	10,5	2,5	3,7	8,3	12,4	14,8
Subventions d'exploitation %	0,9	0,3	0,9	1,3	1,2	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	25,7	30,2	33,0	29,8	24,1	20,5
Amortissements et provisions %	2,5	1,4	2,3	2,7	3,1	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	24,7	30,0	31,8	29,0	22,7	19,4
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,1	-0,2	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	24,5	29,8	31,7	28,8	22,5	19,2
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>50 433</b>	<b>18 234</b>	<b>34 409</b>	<b>52 812</b>	<b>62 834</b>	<b>109 806</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,9	9,3	10,0	8,0	5,9	5,2
Résultat courant %	17,6	20,5	21,7	20,8	16,7	13,9
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>34 305</b>	<b>12 364</b>	<b>22 551</b>	<b>35 828</b>	<b>43 195</b>	<b>76 092</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>36 233</b>	<b>12 543</b>	<b>23 536</b>	<b>38 176</b>	<b>46 442</b>	<b>79 739</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	458	652	463	505	477	390
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	3	3	2	4	0
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	55	50	59	47	62	55
B.F.R. (jrs CA HT)	149	174	136	169	160	129
TVA collectée	38 061	8 578	19 743	33 826	52 555	108 786
TVA collectée * 100 / CA	18	14	18	18	19	19
TVA déductible	19 396	4 049	9 326	16 332	27 700	57 955
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	10	14	15	16	16